ALKOHOLISCHE GETRANKE

Rolink Pils 0,2 4,8% 2,00
Rolink Pils 0,3 4 8% 3,00
Weihenstephan 0,3 5,4% 3,00
Weihenstephan 05 5,4% 4,20
Korn 2cl 32,0% 1,50
Wacholder 2cl 32,0% 1,50
Krduterwacholder 2cl 30,0% 2,30
Saure Kirsche 2cl 15,0% 1,50
Fernet 2cl 40,0% 2,40
Jdgermeister 2cl 350% 2,40
Kiimmerling 2cL 35,0% 2,40
Hubertustropfen 2cl 30,0% 1,50
Hubertus Pfefferminz 2cl 18,0% 150
Underberg 2 cl 44 0% 2,40
Seaman Shot 2 cl 30,0% 2,00
Goldfinger 2 cl 18,0% 2,00
Kettenfett 2 cl 25,0% 2,20
Linie 2cl  415% 2,80
Malteser 2cl 40,0% 2,50
Baileys 2 cl 17,0% 2,70
Grappa Di Amarone 2cl  40,0% 2,80
Alte Birne/Alte Himbeere 2cl  40,0% 2,30
Ramazotti 2 cl 30,0% 2,40
Hdngebauch 2cl  40,0% 2,70
Echte Westhueser 2 cl 32,0% 1,50
Cola/Fanta-Korn' 2cl  32,0% 2,70
Bacardi-Cola’ 2cl  375% 3,00
Whisky-Cola' 2cl  40,0% 3,00
Cognac-Cola’ 2cl 30,0% 3,00

Veterano-Cola! 2cl 30,0% 3,00



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Regina

Cola', Fanta, Sprite?

Cola light

Apfelschorle
Mineralwasser
Mineralwasser, medium
Mineralwasser, naturelle
Fl. Mineralwasser spritzig
Bitter Lemon®
Orangensaft

Apfelsaft

Fl. Jever Free
Fl. Radler free
Fl. Erdinger alkoholfrei

Kdnnchen Kaffee

Tasse Café Crema

Glas Tee

Glas Friichte/Pfefferminztee
GrofRe Tasse Kakao mit Sahne
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

1. enthdlt Coffein
2. Chininhaltig
3. enthalt Konservierungsstoffe

0,2
0,3
0,3
0,3
0,2
0,25
0,25
0,25
0,2
0,3
0,2

0,33
0,33
05

2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,20
2,20
2,20
2,20
3,00
2,20

3,00
3,00
4,20

3,50
2,00
2,00
2,00
3,30
3,00
3,50
2,40



Weine

Miiller Thurgau, Thomas Rath
Lieblich

Riesling, Thomas Rath
Halbtrocken

Grauburgunder
Trocken

Portugieser Weiherbst
Thomas Rath, lieblich

Entrecote
Rot, trocken

Dornfelder, Rot
Halbtrocken

0,25 cl
Flasche 1,00 |
10%

0,25 cl
Flasche 1,0 |

0,25 cl
Flasche 1,0 I.
115%

0,25 cl
Flasche 1,0 I.
9.5%

0,25 cl

Flasche 0,75 I.

12 %

0,25 cl
Flasche 0,75 |
12%

4,10
16,40

4,40
16,40

4,20
16,80

4,10
16,40

4,90
14,70

4,90
14,70



